



Møtereferat fra FAU ved Hovin Skole

Dato: 29.8.2023
Tid: 19.00 – 21.00
Sted: Hovin Skole
Tilstede: Aage Gjeldsvik, Tom Axel Solås, Katherine Brox Saidi, Magdalena Koseda, Kristian Ruud og Anne Fagerhaug Gundersen
Kristin Myhr (konstituert avd.leder) og Håvard Mangset (rektor) var tilstede for informasjon fra skolens ledelse og Anne-Brith Brustad informerte om fjorårets 17. mai arrangement.
Referent: Anne Fagerhaug Gundersen

SAKER:

Sak 1: Skolens ledelse informerer

Håvard informerer om trange budsjetter for skoleåret 2023/2024, på grunn av kutt i midler før sommeren.
Bemanning: ny stilling på 1. trinn og Kristin Myhr vil fungere som konstituert avdelingsleder i Tove Urans fravær.

SFO

Det opplyses at det i år er over 100 elever på SFO, mot normalt ca 40. Det mangler noen ansatte som er under tilsetting. Antallet elever fører til noe utfordring med plassen, men det jobbes med å løse dette.

Fokus i år

Gode foreldremøter og relasjonsbygging.
Dette vil utvikles i samarbeid med FAU, hvor FAU er med på å

- planlegge for å forebygge mobbing
- bidra til et godt samarbeid mellom skole og hjem
- å mene noe om skolens drift

Alle elever fikk ved skolestart med seg foreldrehåndboken 2023/2024. Håndboken kan brukes som et oppslagsverk i løpet av skoleåret og inneholder mye nyttig informasjon.

Sak 2: 17. mai

Anne-Brith Brustad informerte om 17. maikomiteens erfaringer og tanker rundt organisering av arrangementet.

3. trinn har hvert år ansvaret for å gjennomføre arrangementet, men det er kommet opp ønske om å ha et hjelpetrinn tilgjengelig de årene det er få elever på 3.trinn.

Teamet tas opp til vurdering neste FAU møte.

Griller, slush- og popcornmaskiner behøver vedlikehold. Det avklares en ansvarlig for oppfølging neste FAU møte.

Anne-Brith foreslår til neste år å gjennomføre selvbetjent kakebord, med kun en «vakt» ved bordet.

Sak 3: Valg

Leder: Flere av FAU representantene var ikke tilstede på dagens møte og det ble ikke valgt ny leder.
Leder må derfor velges på neste møte.
(Foreslår loddtrekning blant de som ikke allerede har et verv dersom ingen melder seg.)

Nestleder: Solveig Storvestre (fortsetter fra i fjor)
Kasserer: Tom Axel Solås
Sekretær: Anne Fagerhaug Gundersen
Repr. KFK: Kristian Ruud
Vara KFK: ikke besatt
Skolepatrulje: Merethe Straumsnes
SMU/SU repr.: ikke besatt
Innkjøp midler: ikke besatt/samme som leder

Sak 4: Skolepatrulje

Sist skoleår opplevde FAU og ansvarlig for skolepatruljen at 7.trinn ikke fulgte opp vaktene og at oppgavene ikke ble gjennomført som avtalt.
FAU har tatt opp temaet før skoleslutt og på siste årsmøte, og det skal gjennomføres noen endringer. Informasjon er sendt til årets kontaktlærere for 7. trinn og skal følges opp av nyvalgt ansvarlig.

Sak 5: Eventuelt

Innmeldt sak: Det er et ønske om å organisere ballbingen slik at det er forbeholdt noe tid til jentene.
Bakgrunnen for ønsket er at det kan gå veldig hardt for seg i spillet og at mange jenter ikke tør å bli med.
FAU tar saken med skoleledelsen.

Sak fra årsmøtet: Foreldre opplever å ikke bli tatt på alvor når eleven har utfordringer.
FAU tar opp saken med skolen på et generelt grunnlag. FAU har ikke anledning til å involvere seg i personsaker.

Saker fra FAU: Det vil sprøytes is til vinteren dette skoleåret også, etter jul.
Det er også foreslått å kjøpe inn billige skøyter, akebrett og skiutstyr, eks. fra loppemarked.
FAU har ca kr 10.000 i midler til å benytte på uteområdene.

FAU bør promotere facebooksidene 'FAU Hovin Skole' på foreldremøtene.
Hvem administrerer siden? Det må fjernes gamle medlemmer.

Neste FAU møte er 10. oktober kl 19 - 21.